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PERSHKRIMI I PUNIMEVE

Punime ne trotuare
Punime ne rrjetin KUZ

Punime ne rrjetin KUSH
Punime ne ndricim Rrugor

Punime per sinjalistiken rrugore

Punime Prishjeje dhe Çmontimi dhe spostim linjash
Punime germimi dhe mbushje

Punime Shtresash te bazes
Punime shtresah asfaltike

Punime ne bordura dhe kuneta

OBJEKTI :  “Rikualifikimi urban I zonës informale që kufizohet nga Rrugët Sabaudin Gabrani – Jonuz Rama - Hamdi Cullhaj – Damian Himarioti – Bari 
Ishka – Vasfi Samimi – Alush Elmaz Taka” , Njësia administrative  Nr. 6

BASHKIA TIRANE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PUNEVE PUBLIKE

GRAFIK PUNIMESH B.1


